vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro  Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Příbram, na LV č. 234, pro obec Stěžov, katastrální území Milín.  

2. Celková hodnota nemovité věci uvedené v předchozím odstavci tohoto článku dohody činí 

550.040 Kč (slovy: pět set padesát tisíc čtyřicet korun českých) a byla stanovena 

dohodou.  

3. Účastníci této dohody prohlašují, že je jim náležitě znám obsah znaleckého posudku a stav 

nemovité věci a nemají vůči nim žádných námitek či pochybností. 

II.  

Dohoda o zrušení a vypořádání 

1.

[...]

275-167/2019 bylo 

schváleno sdělením Stavebního úřadu Milín č.j. 408/2021/MIL/SU-3/P ze dne 6.4.2021, 

jež tvoří přílohu č. 2 a nedílnou součást této smlouvy.  

2. Rozdíl hodnot jednotlivých nemovitých věcí nabývaných účastníky této dohody činí 382 

Kč (slovy: tři sta osmdesát dva korun českých). Spoluvlastník se zavazuje tento rozdíl 

uhradit Lesům ČR před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí a nejpozději do 14 dnů od oboustranného podpisu této dohody, a to 

bezhotovostně na účet číslo 285867459/0300, vedený u Československé obchodní banky,